
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS                  

CNPJ:

RUA HUMAITÁ, 69

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

94.444.122/0001-10

98140-000 - Quevedos - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2024 - PE

20/2024

20/2024

21/02/2024

Folha:  1/1

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

20/2024
4/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
12/03/2024

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS POR ORDEM JUDICIAL

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 006138 - CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 2 0,0000 1.911,60
- 007496 - FARMAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 2 0,0000 5.775,84

4 7.687,44


